＜発行者＞  新井 成憲

＜発行＞

令和４年２月２８日(月)

公益社団法人

京都府宅地建物取引業協会

第二支部

所在地 京都市上京区三丁町 453-3

（担当 梅田）

Mail sibu2@kyoto-takken.or.jp

資 格 審 査 委 員 会

≪新入会員≫ １社

京都ＲｅＰＰＹ（株）

小池 豊 様

下京区綾西洞院町７４３

ＷＥＳＴＰＡＲＫビル３階

TEL 075-708-7058

会 員 総 数

正会員

準会員

青年部員

＊令和４年２月１８日現在

４４４名

６１名

４５名

ＴＥＬ （ 075） 417-0007

ＦＡＸ （ 075） 417-0008

２月７日（月）、協会本部の３階会

議室にて、第二支部の資格審査委員

会を開催致しました。

（新型コロナウイルス感染予防

のため、最小限の人数で実施する

等、特別措置の上での開催となりま

した。）

新井支部長より

２月１７日（木）、キャンパスプ

ラザ京都にて『第二支部 ハトマー

ク研修会』を開催致しました。新型

コロナウイルスの感染予防として

規模を縮小し、第二支部から１３名

の評議員の皆様にご聴講いただき

ました。

講師は、第二支部の委託業務部長

である 村孝平氏（株式会社八清

取締役会長）で「コロナ禍の不動産

市況と気を付けたい重要事項の解

説」というテーマでお話をしていた

だきました。

なお、講義の様子を撮影した動画

を後日、協会ホームページにて公開

致しますので、是非皆様ご覧くださ

い。（公開時期は４月中旬頃を予定

しております。）

専門研修・啓発部長

舩越 武臣

標記の「評議員」の選出選挙を、

協会本部「役員選挙規程」に基づき、

実施致します。

来月３月１０日（木）頃に、正会

員の皆様に投票用紙を送付致しま

すので、必ずお受け取りください。

会員各位のご投票により、支部及

び本部の役員を決定する大切な選

挙となります。ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

コロナの感染者数も高止ま

りして、京都府のまん延防止も

延長になりました。自分の周り

でも着々と近づいてきている

報告を連日聞くので、益々予防

に気を付けたいです。

 私事になりますが、先日母が

亡くなりました。長い入院生活

でしたが最後はコロナの影響

で思う様な検査先が見つから

ず、持病の悪化でした。結婚式

は親の顔で、葬式は子の顔で、

の通り数年前の父親の葬儀は

それなりの規模でさせていた

だきましたが、何か違和感を覚

え、母の時は家族葬にしようと

決めておりました。

結果、終始家族だけで見送る

葬儀は厳かに長い時間家族だ

けで最後の時間を過ごせて、良

い式が出来ました。79歳で少

し早かったのですが、お婆さん

になるまで生きてくれて感謝

です。親よりも長生きできる

様、これからも健康に気を付け

たいと思います。

リ ピ ー

mailto:Mail%20sibu2@kyoto-takken.or.jp